
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 01 сентября 2023 г.                                                            № 34 

 

п. Юбилейный 

Об организации функционирования внутренней системы оценки 

качества образования 

 

В    целях     исполнения требований п.13 ст. 28  Федерального  закона от 

29  декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

(с изменениями и дополнениями) по обеспечению функционирования 

внутренней  системы  оценки  качества образования в МБОУ СОШ № 31 в 

2023   -   2024 учебном   году, руководствуясь Уставом МБОУ СОШ №31,           

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план ВСОКО на 2023-2024 учебный год (Приложение 1). 

2. Утвердить рабочую группу по реализации мероприятий ВСОКО на 

2023-2024 учебный год в составе: 

Шамрай Т.Н. – заместитель директора по УВР; 

Лахно И.В. – заместитель директора по ВР; 

Туктарова Н.Г. – заместитель директора по АХР; 

Горностаева И.Н. – педагог-психолог; 

Парамонова А.Н. – советник по воспитанию. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                             И.А. Степура 

 

С приказом ознакомлен:                                                                            

Шамрай Т.Н. ____________________________  

Лахно И.В.  _____________________________ 

Туктарова Н.Г.  __________________________ 

Горностаева И.Н.  ________________________ 

Парамонова А.Н.  ________________________ 


		2023-10-31T11:15:34+0300
	Степура Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа




